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 قانون الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی شفاف و روشن است و هرگونه تحرک جدید در زمینه

تعلیق آژانس باید بر اساس قانون دنبال شود| اعطای مستمر و به‌موقع کالابرگ الکترونیک باید ادامه یابد .

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی مجلس با اشاره به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی گفت:

باند تبهکار صهیونی با این اقدام جنایت‌کارانه بار دیگر ثابت کرد که «ترور» صفت جدانشدنی اوست و در این میان، فرقی بین
نظامی و غیرنظامی، پیر و کودک و زن و مرد نمی‌گذارد. این فرزند نامشروع و غده‌ی سرطانی دنیای غرب که همین الان در حال

رقم زدن یکی از بزرگ‌ترین فجایع تاریخ در غزه است، باید هرچه زودتر پیش از آنکه کل منطقه و جهان را به آشوب بیشتری
بکشد متوقف شود.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس مجلس گفت:

ملت بزرگ ایران در این ۴۰ روز با وحدتی بی‌نظیر، سخت‌ترین سیلی را به صورت دشمن زد؛ اکنون دشمن می‌خواهد از طریق
جنگ اقتصادی و عملیات روانی، بیش از پیش از مردم مقتدر و مظلوم ایران انتقام بگیرد. اینک نوبت میدان‌داری فرماندهان و

مسئولان اقتصادی کشور در دستگاه‌های دولتی است.

 رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به قانون الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت:

قانون مجلس در این زمینه شفاف و روشن است و هرگونه تحرک جدید در زمینه تعلیق آژانس باید بر اساس قانون دنبال شود
که این موضوع نیز مورد توجه وزارت امور خارجه قرار دارد.

وی تاکید کرد:

حفظ انسجام مردم و استمرار این دفاع مقدس ملی مستلزم یک برنامه اقتصادی ملی‌ است که قوانین آن در برنامه هفتم
پیشرفت تصویب شده است. رهبر حکیم انقلاب طی پیامی با تعیین ۷ تکلیف راهبردی مسیر پیش رو را برای آحاد جامعه مشخص

کردند از جمله تکلیف دستگاه‌های اجرایی را معین فرمودند که همان جدیت و پیگیری و به نتیجه رساندن کارهای کشور است.
رفع ناترازی انرژی در حوزه برق، گاز و آب از وظایف اصلی و فوری دولت است که باید در روزها و هفته‌های پیش رو با جدیت
پیگیری کند و به سرانجام برساند. در این میان دو اولویت اصلی وجود دارد. اول اینکه مردم مطمئن شوند دولت برنامه معقول

و منسجم و به دور از شوک درمانی در دستور کار دارد. دوم اینکه در این برنامه اولین نفع اقتصادی از محل صرفه‌جویی و
افزایش بهره‌وری به خود مردم برسد تا همراهی اجتماعی باعث موفقیت این تصمیم سیاستی شود. شهید سلیمانی در مواجهه
با مسائل دشوار همواره تاکید می‌کرد که هر تهدیدی یک فرصت بزرگ در دل خود دارد؛ ناترازی انرژی در کشور ما نیز از سنخ

همان مشکلاتی است که اگر به موقع با تدبیر و مردمی حل شود خود می‌تواند محرک قدرتمند اقتصاد کشور ما باشد. حل
مسئله انرژی می‌تواند موجب ارتقای بهره‌وری منابع ملی، افزایش امنیت انرژی، جلوگیری از خاموشی صنایع و افزایش صادرات

و ارزآوری کشور شود که همگی به طور مستقیم و غیر مستقیم قدرت خرید مردم را افزایش خواهد داد و چشم انداز ایران
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عزیزمان را روشن‌تر خواهد ساخت.

رئیس مجلس تاکید کرد:

اعطای مستمر و به موقع کالابرگ الکترونیک باید ادامه یابد و برخی مشکلات آن همچون اشکالات در پایگاه داده‌ها و دهک‌بندی
برطرف شود. این دسته از اقدامات حمایتی می‌تواند در کوتاه مدت شدت آسیب‌های اقتصادی خصوصا به دهک‌های پایین‌تر را

کاهش دهد. از سوی دیگر صنایع بزرگ ما موتور اصلی محرک پیشرفت کشور هستند که با تداوم فعالیت و حفظ زنجیره تامین
در روزهای سخت دفاع میهنی نشان دادند که آنها نیز سربازان خط مقدم دفاع از این کشورند؛ اکنون باید دولت و بانک مرکزی

با ابزارهای متنوعی که در دست خود دارند، حداکثر پشتیبانی و حمایت را از این صنایع انجام دهند.

قالیباف با اشاره به قانون تامین مالی تولید و زیرساخت‌ها مصوب مجلس یازدهم گفت:

قانون تامین مالی تولید و زیرساخت‌ها بستر قانونی فوق العاده‌ای را برای انجام این کار فراهم کرده است. تامین اعتبار و
سرمایه خطوط تولید و طرح‌های توسعه‌ای این صنایع به هیچ وجه نباید دچار مشکل شود؛ حل مشکلات کشور در گرو تولید

است و صنعت ما در پیشانی تولید کشور قرار دارد. مجلس در انجام این وظیفه خطیر اقتصادی، با تمام توان و با حداکثر اتحاد
و همدلی برای حل مشکلات مردم در کنار دولت خواهد بود. در همین راستا روز گذشته قانون مهم و کلیدی مالیات بر سوداگری

و سفته بازی تائید شد که از جمله قوانین راهبردی برای اصلاح ساختار اقتصادی کشور و مبارزه با دلالی است. این قانون که
حداقل دو دوره در مجالس گذشته معطل مانده بود، سرانجام در مجلس دوازدهم نهایی شد و اکنون تبدیل به قانون شده است

و یکی از ابزارهای موثر برای سوق دادن سرمایه ها به بخش تولید است. با اجرای قانون مالیات بر سوداگری و سفته بازی
انگیزه سرمایه‌گذاران برای حضور در بخش‌های اقتصاد تقویت می‌شود و مسیر حمایت از بخش تولید و سرمایه گذاری برای
تولید مورد تاکید مکرر رهبر انقلاب بسیار هموارتر می‌شود. این قانون نقش بسیار موثری در کنترل نوسانات بازرها بازارها

خواهد داشت و علاوه بر ایجاد یک ساختار مالیاتی عادلانه فضای کسب و کار را نیز بهبود خواهد بخشید.

رئیس مجلس در پایان گفت:

لازم است به جنایت روز گذشته تروریست‌های دست‌نشانده در جنوب شرق کشور اشاره کنم که به روی مردم بی‌گناه از
جمله زنان و کودکان تیغ کشیدند. جنایت کور تروریستی در زاهدان انتقام از مردم بود؛ مردمی که با انسجام و اتحاد خود

مقابل تهاجم نظامی صهیونیست‌ها و آمریکایی ها به ایران عزیز ایستادگی کردند. ریختن خون «نوید هفت ماهه» در آغوش
مادرش، سند دیگری بر مظلومیت مردم ایران است. نیروهای مسلح و امنیتی ایران همانگونه که دیروز قاطعانه با تروریست‌های

حادثه زاهدان برخورد کردند، با سایر عوامل و ایادی این جنایت نیز مقابله خواهند نمود.
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